Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.03.2024 № 231
г. Малая Вишера

О внесении изменений в муни-
ципальную программу «Благоус-
тройство территории Малови-
шерского городского поселения
Маловишерского муниципаль-
ного района Новгородской об-
ласти»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Благоустройство

территории Маловишерского городского поселения Маловишерского

муниципального района Новгородской области», утвержденную

постановлением Администрации муниципального района от 25.001.2021 № 42

(далее - Программа):

1.1. В Паспорте Программы изложить строку «Объемы и источники

финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации»

в редакции:

Объемы и источники финан-
сирования муниципальной
программы с разбивкой по
годам реализации

Объем финансирования за счет всех источников по годам
реализации:
2023 год – 71406,04 тыс. рублей;
2024 год – 37383,4 тыс. рублей;
2025 год – 24713,2 тыс. рублей;
2026 год – 24639,1 тыс. рублей

из них:
бюджет Маловишерского городского поселения по годам
реализации:
2023 год – 27355,41 тыс. рублей;
2024 год – 24159,4 тыс. рублей;
2025 год – 22564,2 тыс. рублей;
2026 год – 22490,1 тыс. рублей

областной бюджет по годам реализации:
2023 год – 44050,62 тыс. рублей;
2024 год – 13224,0 тыс. рублей;
2025 год – 2149,0 тыс. рублей;
2026 год – 2149,0 тыс. рублей

1.2. В Паспорте подпрограммы «Озеленение и уборка мусора, содержание

ливневой канализации» Программы изложить строку «Объемы и источники

2

финансирования муниципальной подпрограммы с разбивкой по годам

реализации» в редакции:

Объемы и источники
финансирования
муниципальной
программы с разбивкой по
годам реализации

Объемы финансирования за счет всех источников, в том числе
по годам реализации:

2023 год – 9430,67 тыс. рублей;
2024 год – 10303,4 тыс. рублей;
2025 год – 9994,7 тыс. рублей;
2026 год – 9811,1 тыс. рублей

из них:
бюджет Маловишерского городского поселения, в том числе:

2023 год – 8981,33 тыс. рублей;
2024 год – 10303,4 тыс. рублей;
2025 год – 9994,7 тыс. рублей;
2026 год – 9811,1 тыс. рублей

областной бюджет, в том числе:
2023 год –449,34 тыс. рублей

1.3. В разделе «V. Мероприятия муниципальной программы»:

1.3.1. Изложить строку 4.1.3. в следующей редакции:

4.1.3. Благоус-
тройство
общест-
венных

территорий
(проездов,
скверов,
парков,

тротуаров,
автобусных
остановок,

детских
площадок)

Отдел

подряд-
ные орга-
низации,
привле-
ченные
на кон-
курсной
основе

2023-
2026
годы

4.3. бюджет
Маловишер-
ского город-
ского посе-

ления

областной
бюджет

4953,04

0

5093,4

0

4694,7

0

4411,1

0

1.3.2. Дополнить строкой 4.1.7. следующего содержания:

4.1.7. Реализация
инициативы

ТОС «Се-
лищи» в рам-
ках приори-
тетного ре-

гионального
проекта «Тер-
риториальное
общественное
самоуправле-
ние (ТОС) на
территории

Новгородской
области»

Отдел

подрядные
орга-

низации,
привле-

ченные на
кон-

курсной
основе

2024
год

4.3. бюджет
Маловишер-
ского город-
ского посе-

ления

областной
бюджет

0

0

60

0

0

0

0

0

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации                    Д.Б. Платонов